[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19 декабря  2017 г.

№ 187-р
Об утверждении резерва управленческих

кадров    муниципального     образования
«Приморское    городское       поселение»

Выборгского    района     Ленинградской

области на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о порядке формирования резерва управленческих кадров муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным постановлением  администрации  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 20 июня 2011 года № 100, учитывая решение комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования  «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области   от «18» декабря  2017 года  № 1, администрация решила:
1. Утвердить резерв управленческих кадров  муниципального образования  «Приморское городское поселение»   Выборгского района Ленинградской области  на 2018 год, согласно  приложению  № 1.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Е. Г. Екименок
Разослано: дело-2,  ОК, прокуратура, сайт
Приложение № 1
Утверждено  распоряжением
 Администрации

МО «Приморское городское поселение»
Выборгского района   Ленинградской области

от 19.12.2016 №  187-р
РЕЗЕРВ

УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
на 2018 год
	№ п/п
	Должность, на которую формируется резерв управленческих кадров

	Фамилия, имя,

отчество,

дата рождения
	Образование, название учебного заведения, дата окончания,
квалификация

и специальность

	Ученая степень, звание
	Место работы (службы), занимаемая должность и дата назначения на должность
	Стаж
государственной
службы (при наличии)
на 01.12.2017
	Стаж руководящей работы
	№ документа и дата зачисления в резерв управленческих кадров
	Примечание

	1.
	Глава администрации

	Овчинников Алексей Геннадьевич
09.07.1971

	Высшее, Санкт-Петербургский университет МВД России.

Квалификация: юрист
По специальности «Юриспруденция»
	нет
	Директор МБУК «Спортивный центр г.Приморск» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
30.01.2017
	22 г 6 м 24 дн.
	10 м 2 дн
	нет

	2.
	Первый заместитель главы администрации
	Смирнов Максим Андреевич
10.07.1976

	Высшее, Одесский государственный политехнический университет.

Квалификация: инженер
Специальность: Автомобили и автомобильный транспорт
	нет
	Начальник ЭУ № 4 г.Приморска ОАО «Управляющая компания по ЖКХ» Выборгского района Ленинградской области
	16 л

7 м 23 дн
	13 лет
11 м 1 дн
	нет

	3.
	Заместитель главы администрации
	Филатова Юлия Юрьевна
28.09.1991
	Высшее, Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации
Квалификация: специалист таможенного дела
Специальность: «Таможенное дело»

	нет

	Специалист первой категории администрации МО «Приморское городское поселение Выборгского района Ленинградской области

03.09.2013
	2 г 9 м

20 дн
	нет
	нет

	4.
	Директор МБУК «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск»
	Виноградова
 Юлия
Александровна

16.04.1986
	Высшее, ГОУ ВПО «Санкт-Петербургский государственный  университет сервиса и экономики», 2008г.
Квалификация: специалист по сервису и туризму

Специальность: социально-культурный сервис и туризм
	нет
	Директор МБУК «Культурно-досуговый Центр «Красная Долина»»
	нет
	1 год 11 м
	Распоряжение администрации МО «Приморское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области от 21.12.2015 №330-р( от 20.12.2016 №221)
С 21.12.2015

	5.
	Директор Муниципального бюджетного учреждения «Спортивный центр г. Приморск» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
	Кролевецкий
Дмитрий Николаевич

24.10.1987
	Высшее, «Санкт-Петербургский государственный университет водных коммуникаций»

Квалификация: инженер
Специальность: «Эксплуатация судовых энергетических установок»
	нет
	Инструктор по спорту

МБУК «Спортивный центр г.Приморск» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
	нет
	нет
	нет

	6.
	Директор    Муниципального бюджетного учреждения культуры  «Приморский краеведческий музей» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
	Лихачева

Елена

Витальевна

18.06.1964
	 ГОУ ДПО «Ленинградский областной институт развития образования», 2007г.
Программа: «Педагогика дополнительного образования»
	нет
	Лектор-экскурсовод МБУК  «Приморский краеведческий музей» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
	нет
	нет
	Распоряжение администрации МО «Приморское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области от  20.12.2016 №221

С 21.12.2016

[image: image1]